S.No Borçlunun ismi Miktarı kuruş
1 Saraç Eyüboğlu Mustafa 800
2 Hasan oğlu Muhammed Ağa 800
3 Emir Hacı Osman Ağa 350
4 Zeytunculardaki zeytun bahası 171
5 Maraba Mustafa 1.163,5 10 para
6 Maraba Cacud 202,5 10 para
7 Maraba Küçük 136,5
8 Ma'saracı Fetuoğlu 150
9 Ma'saracı Hacı Ali 110
10 Değirmenci Mamud 387
11 Değirmenci Fakı-oğlu 40
12 Gedik-oğlu 150
13 Eşfer-oğlu 746
14 Sen dere? Değirmeninden 1789 (H. 1204) senesinden Fakıoğlu 450
15 Kilis'te olan hamamın 1790 (H. 1205) senesi iltizamından 250
16 Koçanoğlu Veli Ağa 1.500
17 Sarı Paşa damadı Numan Ağa'nın bâ-temessük zimmeti 160
<b>Toplam</b> <b>7.567</b>

### Sonuç

Daltaban-zâde Mehmed Ali Paşa dönemin şartlarına göre ilk önce Kilis ve çevresinin yerel yönetiminin idaresini ele geçirmiş, daha sonra da âyânlar gibi davranmaya başlamıştır.